51.26
PKRM-05 PKLM-05 100 50 200 100 5 25,0 8,5 11,3 2,7
PKRM-06 PKLM-06 150 75 250 125 6 28,0 9,5 12,8 3,2
PKRM-08 PKLM-08 250 125 400 200 8 32,0 12,5 12,5 4,0
PKRM-10 PKLM-10 500 250 600 300 10 37,5 14,5 14,5 5,0
PKRM-12 PKLM-12 700 350 900 450 12 42,0 16,5 15,5 6,0
PKRM-14 PKLM-14 800 400 1100 550 14 47,0 19,5 15,5 7,0
PKRM-16 PKLM-16 900 450 1400 700 16 52,0 22,0 16,5 8,0
PKRM-18 PKLM-18 800 400 1700 850 18 59,0 24,0 20,5 9,0
PKRM-20 PKLM-20 500 250 2200 1100 20 67,0 26,0 25,0 10,0
d1
l1
l3
d3